 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-65956-10-21-2025 

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerim i rrugës së “Grumbullimit” fshati 

Tapizë, Nj.A.Nikël, Krujë” 

2 |  
Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 Fondi limit: 5’532’461 (pese milion e peseqind e tridhjete e dy mije e katerqind e 

gjashtedhjete e nje) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë 

Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjete) dite  nga data e fillimit te punimeve 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

1. “KEGLI-DURI” SHPK me adrese  Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga 

e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426  me 

administrator Z.Durim Babasi dhe me nr NIPT-I K94016202U 

 Vlera e ofertës= 5’123’704(pese milion e njeqind e njezet e tre mije e shtateqind e 

kater) leke pa t.v.sh. 

2. “UDHA” SHPK me adrese ne Burrel ,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben 

Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q. 

 Vlera e ofertës= 4’914’119,70 (kater milion e nenteqind e katermbedhjete mije e 

njeqind e nentembedhjete pike shtatedhjete) leke pa t.v.sh. 

3. “SARK” SHPK me adrese FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 

3, Perball supermarket Lalaj,me administrator Z.Arben Kajolli dhe me nr NIPT-I 

K52531415H. 

 Vlera e ofertës= 4’734’677 (kater milion e shtateqind e tridhjete e kater mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e shtate) leke pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

“SARK” SHPK me adrese FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, 

Perball supermarket Lalaj,me administrator Z.Arben Kajolli dhe me nr NIPT-I K52531415H. 

 Vlera e ofertës=4’734’677 (kater milion e shtateqind e tridhjete e kater mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e shtate) leke pa t.v.sh  

 Per arsyet e meposhtme: 

Per arsye se operatori ekonomik nuk ka paraqitur formular vleresimi per realizimin e punimeve 

te meparshme kjo e kerkuar ne dst 2.3.1 pika d. 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta

[...]

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

1.“UDHA” SHPK me adrese ne Burrel ,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben Çela 

dhe me nr NIPT-I K77524909Q. 

 Vlera e ofertës= 4’914’119,70 (kater milion e nenteqind e katermbedhjete mije e 

njeqind e nentembedhjete pike shtatedhjete) leke pa t.v.sh. 

2.“KEGLI-DURI” SHPK me adrese  Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e 

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426  me administrator 

Z.Durim Babasi dhe me nr NIPT-I K94016202U 

 Vlera e ofertës= 5’123’704(pese milion e njeqind e njezet e tre mije e shtateqind e 

kater) leke pa t.v.sh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,[“UDHA” SHPK me adrese ne Burrel 

,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q] se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej, [4’914’119,70 (kater milion e nenteqind e katermbedhjete mije e 

njeqind e nentembedhjete pike shtatedhjete) leke pa t.v.sh ]/ totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim 

me pike] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.